
ZARZĄDZENIE Nr 19/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przeciwdziałania korupcji w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi 

 

 

        Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się,                        

co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw przeciwdziałania korupcji w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi, zwany dalej „Zespołem”. 

            2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Michał Kontowt – Przewodniczący Zespołu; 

2) stali członkowie: 

a) Ida Borkowska, 

b) Izabela Gabara, 

c) Katarzyna Laszczyk, 

d) Natalia Stasiak, 

e) Katarzyna Nowakowska-Książczyk; 

3) członkowie fakultatywni lub zastępujący członków Zespołu, powoływani przez 

Przewodniczącego Zespołu, spośród pracowników Urzędu. 

3. Przewodniczący Zespołu: 

1)  kieruje i organizuje prace Zespołu; 

2)  wyznacza spośród członków Zespołu, osobę która wykonuje obowiązki Przewodniczącego 

podczas jego nieobecności; 

3) na bieżąco informuje kierownictwo Urzędu o otrzymanych zgłoszeniach o zagrożeniach 

korupcyjnych lub zachowaniach mających znamiona korupcji dotyczących Urzędu; 

4) wyznacza członka, który będzie zajmował się obsługą Zespołu. 

 

§ 2. Do podstawowych zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) kształtowanie kultury organizacyjnej i budowanie świadomości w zakresie ryzyka 

korupcyjnego, oraz promowanie kultury uczciwości w instytucji; 

2) dbanie o zachowanie zasad etyki oraz promowanie zachowań zgodnych z normami 

prawnymi i etycznymi; 

3) tworzenie i wdrażanie efektywnej polityki antykorupcyjnej oraz innych, zbieżnych 

rozwiązań i procedur; 

4) zapewnienie w działaniu instytucji zgodności z przepisami prawa powszechnie 

obowiązującego, w tym przepisami o charakterze antykorupcyjnym oraz wewnętrznymi 

regulacjami; 



5) prowadzenie oceny ryzyka korupcyjnego; 

6) szkolenie pracowników w zakresie przeciwdziałania korupcji. 
 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

         WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

               Tobiasz Bocheński 

 

 

 

       

 


